-1-

广财综法〔2021〕20 号

广汉市财政局 广汉市发展和改革局
关于转发《德阳市行政事业性收费等

目录清单》的通知

各镇、街道，市级各部门，工业集中区：

现将《德阳市财政局 德阳市发展和改革委员会关于公布德

阳市行政事业性收费等目录清单的通知》（德市财税〔2021〕10

号）转发给你们，请遵照执行。

  广汉市财政局            广汉市发展和改革局

                            2021 年 6 月 22 日

 -2-

信息公开选项：主动公开

广汉市财政局办公室           2021 年 6 月 22 日印发